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Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, VKM nr.243/2015 “Për pranimin, lëvizjen 
paralele, periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, në Vendimin  nr.20 datë 
18.03.2022 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, si dhe në Urdhërin 
nr.383 prot.6303 datë 18.07.2022, “Për shpalljen e konkurimit të pozicionit të lirë”,   
Për procedurën e lëvizjes paralele për këto pozicione: 
 
Specialist në Sektorin e Informatikës dhe Teknologjisë së Shërbimit pranë Drejtorisë së  
Burimeve Njerëzore. 
Specialist Shërbimesh pranë Njësisë Administrative Manëz. 
 
 
 Për procedurën e lëvizjes paralele nuk u paraqitën kandidatë. 
 
Vazhdojmë me procedurën e pranimit nga jashtë shërbimit civil. 
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